
Contacto

Teléfono +34 961602999
Fax +34 961690924
Correo Electrónico contratacion@betera.es

Dirección Postal

José Gascón, 9
(46117) Bétera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 323-21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2021
a las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Bétera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.betera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SjyleXff258QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de taxi para transporte de usuarios con diversidad funcional al centro
ocupacional de Ribarroja desde Bétera de diciembre 2021 hasta junio 2022

Valor estimado del contrato 13.342,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.144,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.342,56 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

De conformidad con lo dispuesto en el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 23 de noviembre de 2021

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SAÚL CASTELLÓ ROS
NIF 33469328G
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.betera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SjyleXff258QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.342,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.144,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wYWsqS2wBpaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007858608 |  2021-088127 | mié, 22 dic 2021 14:01:55:300 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117933807241372769480645303038738023064 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wYWsqS2wBpaXQV0WE7lYPw%3D%3D

